REPRESENTAÇÃO Nº. 19/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento,  nos  termos  do  artigo  124,  III,  do  Regimento  Interno,  a
presente Representação, a ser encaminhada à Companhia de Habitação de Minas Gerais
– COHAB/MG, solicitando que providencie a limpeza de lote,  localizado na Rua F,
próximo ao nº. 49, pois vem causando danos à população, como o abrigo de animais
peçonhentos,  mosquitos  transmissores  de  doenças.  Conforme  informação  dos
moradores, este lote pertence à Companhia de Habitação.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 29 de março de 2017.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAÊTA
-Vereadora-